
 

 

EDITAL 072/2024 DE 27 DE JUNHO DE 2024. 

 
HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS 

CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO DE TÍTULOS DOS INSCRITOS 

PARA O CARGO DE ASSISTENTE SOCIAL E 

EDUCADOR SOCIAL PARA CONTRATAÇÃO, 

NA FORMA QUE             ESPECIFICA. 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS Sr. GILMAR 

MARCO PEREIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, e 

CONSIDERANDO as etapas do cronograma previsto no Edital de Processo Seletivo 

Simplificado nº 067, de 28 de Maio de 2024 e CONSIDERANDO o recebimento da 

avaliação dos recursos interpostos e da lista de classificação final pelos membros da 

comissão, RESOLVE: 

 

1. Homologar a classificação final dos candidatos inscritos e convocação dos 

mesmos, conforme documentos elaborados pela Comissão nomeada para tal 

finalidade. 

 

1.1 Considerando que não obtivemos nenhuma apresentação de recursos para 

analise, assim não ocasionando a modificação da Classificação 

inicial/provisória, publicada a partir do Edital nº 070 de 21 de Junho de 

2024. 

 

1.2 Os candidatos aprovados deverão se apresentar no setor de Departamento 

de Pessoal – RH da Prefeitura Municipal para a devida contratação a partir 

do dia 27 de Junho de 2024 com a entrega de documentação. Com previsão 

de início de contrato a partir do dia 01 de Julho de 2024. 
 

Obs. Houve uma pequena alteração na data para entrega de 

documentos e início de contrato, devido a não apresentação de 

recursos e consequentemente não teve avaliação dos mesmos. Assim foi 

adiantado dois dias no cronograma das etapas por haver necessidade 

urgente das contratações devido a demanda dos trabalhos. 
 



 

 

 

 

 

Campos Novos, 27 de Junho de 2024. 

 

 

 

 

GILMAR MARCO PEREIRA 

Prefeito do Municipio de Campos Novos 
 


		2024-06-27T17:27:10-0300
	GILMAR MARCO PEREIRA:74259679953




